
#5- ^htfclolljQjfCo 
ftPfH ' &0A1

DODATEK č. 4
k Nájemní smlouvě č. 305/NB ze dne 25. 6. 2013 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha - Satalice,
K Radonieům 81,190 15 Praha 9 - Satalice 
IČO: 00240711
zastoupená starostkou Mgy. Miladou Voborskou
Bankovní spojení
Č.účtu:
(dále jen „pronajímatel") 
a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01,
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy, 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 
1Č: 00064581, DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: PPF banka a. s.
Číslo účtu: 620023-5157998/6000

korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
ID datové schránky: ktdeucu 
(dále jen „nájemce")

(společně dále také jako „smluvní strany")

I.

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě č. 305/NP ze dne 25. 6. 2013, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 29. 1. 2020, dodatku č. 2 ze dne 16. 12. 2020 a dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2021, jímž se 
mění dodatek č. 3 ze dne 1.3.2021 (dále jen „Dodatek č. 3) a to tak, že doba výpůjčky náhradních nebytových 
prostor sjednaná v čl. III. odst. 1 Dodatku č. 3 se prodlužuje do 13.4.2021.

11.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a dalších souvisejících zvláštních právních předpisů. Jedná se



zejména o právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů a udělují svolení kjejích užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve zněni pozdějších předpisů, zajistí Městská policie.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích a s platnosti originálu, z nichž pronajímatel obdrží jedno 
vyhotovení a nájemce dvě vyhotovení.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 30.3.2021.
6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že 

uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy.

V Praze-Satalicich dne 30. 3.2021 V Praze-Satalicích dne 30. 3. 2021

Mgr. Milada Voborská Ing. Eduard Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Kcfunnf 98


